このレッスンのTargets!（p.27）が、どのくらい達成できたかチェックしてみよう。

Topic       Activity       Grammar   

keep them in zoos / protect 

the environment for them

●絶滅から動物を守る撮影プロジェクトとは、
　どのようなものでしょうか。

写真集にサインをする
ジョエル・サートレイさん

5 Noah’s Ark  
ノアの箱舟

7  6,000  
＝ six thousand

13  12,000  
＝ twelve thousand

本文内容のまとめ 表現と文法事項の確認問題 本課に関連した読み物コミュニケーション活動

確認問題
大問1は熟語など
の表現、大問 2～
4は文法事項の確
認問題です。

追加の読みもの
本課の題材と関連
したトピックにつ
いて読みます。

Review
キーワードを補って
本文を要約します。
上のイラストもヒン
トになります。

Think
全体のまとめや推論などの
問いで、本文のメッセージ
を確実にとらえます。

Retell
イラストを見な
がら本文のリテ
リングをします。

使用場面を想定